2023年 12月 1日

東大和スケートセンター

お客さま各位

お知らせ

当スケートセンターは、2023年 12月 15日から 2024年 3月 31日までの期間、下記の通り

一般滑走料金を変更させていただきます。ご理解賜りますようお願い申しあげます。

記

対象期間：2023年 12月 15日～2024年 3月 31日

以上

単位：円(税込)

項目 種別 単位 対象期間料金

一般滑走料金

おとな 1名 1,800

こども 1名 1,000

SEIBU PRINCE CLUB

会員 おとな
1名 1,600

SEIBU PRINCE CLUB

会員 こども
1名 800

BIGBOX東大和会員

おとな
1名 1,600

BIGBOX東大和会員

こども
1名 800